МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 16.04.2018                                                                                                     № 09-р

«Об определении поставщика, подрядчика, исполнителя»

[bookmark: _GoBack]
       В соответствии с Федеральным Законом  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

[bookmark: _8._ОБЕСПЕЧЕНИЕ_ЗАЩИТЫ_ПРАВ_И_ЗАКОНН][bookmark: _РАЗДЕЛ_III._ИНФОРМАЦИОННАЯ][bookmark: _РАЗДЕЛ_III._ИНФОРМАЦИОННАЯ_КАРТА]      1. Осуществить процедуру определения поставщика (подрядчика, исполнителя) – предмет закупки «Предварительный отбор участников закупки на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для включения в перечень поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок для нужд администрации муниципального образования «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района  Оренбургской области в 2018 году».
       2.  Передать Администрации Бугурусланского района на основании двухстороннего соглашения полномочия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя).

      3.     Контроль по данному распоряжению оставляю за собой.

      4.     Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

ВРИО главы муниципального образования                                  Н. В. Комарова

Разослано: в дело, бухгалтерию, районную администрацию.